PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.01.2020г.   № 36

         п. Шумячи
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 13.02.2015 г. № 73

В связи с переменой фамилии лица из числа детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, Андрусенко Юлии Владимировны, 21.06.1993 года рождения, (паспорт 66 17 889025 выдан МП в пгт. Шумячи МО УФМС России по Смоленской области в г.Рославль 23.06.2017 года)

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 13.02.2015 № 73 «О снятии с учета Ю.В. Андрусенко, 21.06.1993 года рождения, как лица из числа детей-сирот, нуждающихся в предоставлении внеочередного жилья на территории муниципльного образования «Шумячский район» Смоленской области» (далее - постановление)    следующие изменения:

1.1. В заголовке постановления слова «Ю.В. Андрусенко»  заменить словами «Ю.В. Будовской»;

1.2. в  преамбуле постановления слова «Андрусенко Юлии Владимировне» заменить словами «Будовской Юлии Владимировне»;

1.3.  в пункте первом  слова «Андрусенко Юлию Владимировну» заменить словами «Будовскую Юлию Владимировну»;
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                                 А.Н. Васильев